裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南大學  函
地址：70005 台南市中西區樹林街二段33號
聯絡人：李怡均
電話：06-2133111　分機：712
電子信箱：edielee@mail.nutn.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月14日
發文字號：南大音樂字第1085002795號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019流行音樂營海報
　　　(108051400034_A09670000Q_1085002795_doc1_Attach1.jpg)

主旨：本校音樂學系謹訂於本（108）年7月21日至24日舉辦

　　　「2019南大第二屆國際流行音樂營」，請貴校協助宣傳並

　　　鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、學子們千呼萬喚引頸期盼的南大國際流行音樂營終於又要

　　　在2019年夏天與大家見面，本次課程分為行銷企劃組、鍵

　　　盤即興組、創作編曲組，課程規劃更加豐富有趣，尤其創

　　　作編曲課程結合了電腦、midi、鍵盤，讓參與者更能享受

　　　創作的樂趣。風評日本No.1、No.2的中野正男和中村浩之

　　　老師，今年將再次帥氣登場。另一位山下拓也老師將活化

　　　學員們創意行銷細胞，三大高手齊聚，不容錯過！

  二、檢附「2019南大第二屆國際流行音樂營」海報，相關公告

　　　與報名請至https://reurl.cc/5a537或至本校音樂系網頁

　　　（http://www.music.nutn.edu.tw/）查閱相關資料及連

　　　結。

正本：公私立大專校院

副本：本校音樂學系、本校音樂學系蔡耿銘老師

1080005013
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立臺南大學舉辦「2019南大第二屆國際流行音樂營」，請協助宣傳並鼓勵踴躍報
名。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0516
1712

學務長：

0517
0920

0517
0920

0517
0920